



PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025

A Empresa EXXITUS COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº **30.380.856/0001-09** e Inscrição estadual Nº 261790412 com endereço na Rua Maria Julia De Guimarães, nº 263, Bom Viver - CEP: 88.160-652 na cidade de Biguaçu Santa Catarina, telefone, (48) 9 9999-5141, com endereço de e-mail de marcosexxitus@gmail.com, por intermédio de seu representante legal, Sócio Administrador Marcos Antonio De Souza Torquato, brasileiro, Natural de Florianópolis SANTA CATARINA, solteiro, empresário, inscrito no CPF de nº 096.440.219-08, portador da CNH de nº 05612825474, com residência e domicílio a Rua Maria Julia De Guimarães, N 263, Bairro Bom Viver, na cidade de Biguaçu, estado de Santa Catarina, CEP 88160-652 vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Pregão eletrônico em epigrafe que tem por objeto aquisição de produtos, **conforme especificações constantes do Termo de Referência**. Em caso de ser declarada como vencedora deste certame os pagamentos devidos deverão ser realizados na conta corrente nº52444-1, agência 1607, Cresol de titularidade da empresa acima identificada.

Indicamos para assinatura do contrato o Sr. **MARCOS ANTONIO DE SOUZA TORQUATO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Kit armadilha ovitrampa completa (01 vaso plástico com capacidade para 750 ml, boca larga, na cor preta, já com furo lateral na altura de 300 ml e com etiqueta adesiva em vinil (à prova d'água), contendo a logo, código do IBGE e o nome do município, além do número da armadilha e um aviso de advertência para não remoção da armadilha;	EXXITUS OVITRAMP BRASIL (PRÓPRIA)	UND	50	R\$ 12,06	R\$ 603,00



	01 palheta EUCATEX 15 x 3 cm, já lavada, seca e com rótulo para inserção das informações correspondentes as armadilhas, 01 clips de metal					
2	Palheta de Eucatex 15 x 3 cm para ovitrampa (lavada, seca e com rótulo p/ inserção das informações correspondentes a armadilha, para ser utilizada em campo)	EXXITUS OVITRAMPAS BRASIL (PRÓPRIA)	UND	500	R\$ 1,03	R\$ 515,00
3	Estojo acrílico com tampa para 20 palhetas de ovitrampa de 15 x 3 cm (utilizado para transportar as palhetas utilizadas no trabalho de campo)	EXXITUS OVITRAMPAS BRASIL (PRÓPRIA)	UND	3	R\$ 193,00	R\$ 579,00
4	Nicho de acrílico facilitador da contagem de ovos na palheta de ovitrampa de 15	EXXITUS OVITRAMPAS BRASIL (PRÓPRIA)	UND	2	R\$ 115,66	R\$ 230,00
5	Levedo de cerveja em pó embalagem c/ 250 g	EXXITUS OVITRAMPAS BRASIL (PRÓPRIA)	UND	1	R\$ 22,46	R\$ 22,46
6	Tubo tipo Falcon graduado - 50 ml	EXXITUS OVITRAMPAS BRASIL (PRÓPRIA)	UND	4	R\$ 1,66	R\$ 6,64

VALOR TOTAL: R\$ 1.956,10 (Mil, novecentos e cinquenta e seis reais e dez centavos.)

1. Tomamos conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações, e execução do objeto da licitação e na concordância com todos os termos deste edital;

2. Que a proposta de preços terá validade de 60 (sessenta) dias corridos contados da data de sua apresentação;



3. Que atende os requisitos de qualidade mínima exigidos do(s) produto(s) ou serviço(s) bem como seus prazos e condições de entrega;

4. Que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

Sócio-administrador, portador(a) da Cédula de Identidade RG Nº 6.668-307, expedida pelo SSP de SC, e inscrito no CPF sob o Nº 096.440.219-08, representante legal desta empresa.

Biguaçu, 07 de dezembro de 2025.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA TORQUATO

CPF:096.440.219-08